medesima entro 15 (quindici) giorni, a semplice richiesta scritta. La cauzione 

definitiva, anche se non materialmente allegata al presente Contratto, ne costituisce 

parte integrante e sostanziale ed è costituita per l’intera durata del contratto, per 

l’importo di € 524.046,46 (cinquecentoventiquattromilaquarantasei/46) 

corrispondente al 10% (dieci per cento) dell’importo contrattuale, quale risulta 

applicando le disposizioni degli articoli 103, comma 1, e 93, comma 7, del D.Lgs. 

50/2016, mediante garanzia effettuata con bonifico bancario BIC SARDIT31XXX –